
 

 
PROCESO CAS Nº 060 – 2020 

          
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 18 SERENO 

CHOFER 
 
 

 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
** Etapa sin puntaje 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACION 
APTO O/NO APTO 

1.  EDWIN MOISES REVILLA HUAMANI 
APTO 

2.  MICHAEL DOUGLAS PACHAS MONTAÑEZ 
APTO 

3.  ELMIRA GALVAN CAMARGO  
APTO 

4.  JORGE PAUL HUAMAN LUYO  
APTO 

5.  JOSE MIGUEL SOLANO SIADEN 
APTO 

6.  JOSE VICENTE VILLACORTA CRUZADO 
APTO 

7.  ELISEO BULEGE HERRERA 
APTO 

8.  RAUL ERNESTO GIRON DELGADO 
APTO 

9.  DELFIN GUTIERREZ VELASQUEZ 
APTO 

10.  JOSE VICTOR RAMOS CASTRO 
APTO 

11.  TORRES SAIRE YON 
APTO 

12.  MODESTO CRECENCIO CANTORAL CACERES 
APTO 

13.  HECTOR GAUDENCIO FELIPE PEREZ 
APTO 

14.  WALTER GABRIEL HUAMAN DE LA BREÑA 
NO APTO 

 
Villa El Salvador, 27 de febrero de 2020 

Unidad de Gestión de Recursos Humanos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PROCESO CAS Nº 060 -2020 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 18 
SERENO CHOFER 

 
 

 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
** Etapa sin puntaje 

NOMBRES Y APELLIDOS 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1.  EDWIN MOISES REVILLA HUAMANI 10:00 AM 

2.  MICHAEL DOUGLAS PACHAS MONTAÑEZ 10:10 AM 

3.  ELMIRA GALVAN CAMARGO  10:20 AM 

4.  JORGE PAUL HUAMAN LUYO  10:30 AM 

5.  JOSE MIGUEL SOLANO SIADEN 10:40 AM 

6.  JOSE VICENTE VILLACORTA CRUZADO 10:50 AM 

7.  ELISEO BULEGE HERRERA 11:00 AM 

8.  RAUL ERNESTO GIRON DELGADO 11:10 AM 

9.  DELFIN GUTIERREZ VELASQUEZ 11:20 AM 

10.  JOSE VICTOR RAMOS CASTRO 11:30 AM 

11.  TORRES SAIRE YON 11:40 AM 

12.  MODESTO CRECENCIO CANTORAL CACERES 11:50 AM 

13.  HECTOR GAUDENCIO FELIPE PEREZ 12:00 AM 

 
Villa El Salvador, 27 de febrero de 2020 

Unidad de Gestión de Recursos Humanos 
 


